



UNIwersytet MUzyczny Fryderyka Chopina

Warszawa, dnia 14 września 2015

Odpowiedzi na pytania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługę sprzedaży biletów lotniczych na potrzeby Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (UMFC), znak sprawy ZP-7/08/2015/272/W/MSW

W związku z wpływaniem zapytań dotyczących treści SIWZ, działając w oparciu o art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający poniżej zamieszcza treść pytań zawartych we wnioskach o wyjaśnienie SIWZ wraz z wyjaśnieniami (odpowiedziami):

Pytanie nr 1

Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie treści zapisu SIWZ w ust. 8 dotyczącym Wspólnego udziału Wykonawców i wymaganych dokumentów składanych oddzielnie przez **każdego** z nich wymienionych w ust. 2 pkt 2, 3, 4. biorących udział w postępowaniu, którego przedmiotem jest usługa sprzedaży biletów lotniczych na potrzeby Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (UMFC). Wykonawca pyta czy dokumenty ww. ust. 2 pkt 2,3,4 ma złożyć każdy z Wykonawców oddzielnie? Czy powyższe dokumenty Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia w ramach spełnienia warunków udziału w postępowaniu mogą spełniać łącznie?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że dokumenty wymienione w Rozdziale VII ust 2 pkt 2,3 oraz 4 w przypadku dotyczącym wspólnego udziału wykonawców w postępowaniu mogą być złożone przez jednego z Wykonawców.

REKTOR

.....
Prof. Ryszard Zimak